
回  覧

                                                 平成 2４年 9 月３０日

町内会 各位殿       

                     薬師が丘二丁目南町内会

                         会長 水島 隆昭

｢赤い羽根 共同募金｣のお願い

皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から町内活動

や社会福祉活動に格別の理解と協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

この度、広島県共同募金会から「平成 2４年度の赤い羽根共同募金｣のお願いが

参りました。つきましては、皆様方には出費多端な折、ご無理なお願いを致します

が「赤い羽根」をシンボルとして、お互いに助け合い、人々の幸せを願う募金運動

ですので、皆様の援助をお願い申し上げます。募金は、昨年と同じく、１戸あたり

４００円を目標にご協力お願いいたします。なを、募金は強制ではありませんが。

目標達成にご協力を重ねてお願い申し上げます。

赤い羽根共同募金の方法

1．赤い羽根共同募金チラシ（Ａ4 カラー）

班長さんから個別配布します。

2．募金は、後日班長さんに回って戴きます。

3．募金額は、昨年同様１戸当たり、400 円をお願いいたします。なお、募金は強

制ではありませんが、目標達成にご協力をお願いいたします。

4．各班での取りまとめは１０月２２日（月）までにお願いしています。

5．大口(3,000 円以上)、中口（1,000 円）の募金者には領収書を発行いたします。

以上


